- habent nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. " Aquilegensi
ecclesie nell'ínterlinea con segno d'inserzione sottostante. o nomine livelli perpe-
tualis nell'interlinea con segno d.'inserzione soÍtostante. p La z è resa con il segno
specifico. q Segue pro usu suo depennato. ' In cuius ... muniri aggiunto con an-
notazione a fine carta richiamata con appositi segni di richiamo e d'inserzione nel te-
sto
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TMSCzuZIONE DELLE IMBREVIATURE DEL I343

7.

!343 gennaio 5, Cividale

Lettera di notificazione ai sudditi della gastaldia di Medurca della

concessione in appaho della garcito della gastaldia al domicello patriarca-

le Pietro de Auanzi di Firenze, per un anno a decorrere dal 23 aprile, al
prezzo di 100 rnarche aquileiesi ircteramente uersate e quietanzate. Clau'
sole di concessione di gastaldia.

Trascrizione in B. 3124.

lcarta 7r)

Gastaldie Medune.
Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-

lectis nobis universis et singulis habitatoribus, subditis et massariis ga-

staldie nostre Medune salutem et omne bonum. Significamus vobis
quod gastaldiam nostram Medune cum garicto, iurisdictione, afficti-
bus, redditibus, proventibus, ripaticis, quarantesimis et iuribus aliis
omnibus debitis et consuetis ad gastd.diam ipsam spectantibus, dilecto
domicello nostro Pero de Davanciis de Florentia, de cuius fidelitate et
discretioni plenam in Domino fiduciam obtinemus, a proximo festo

sancti Georgii usque ad unum annum immediate sequentem integrum
et conpletum duximus concedendam, pretio et foro centum marcha-
rum denariorum Aquilegensium novorum, quas ab eo ex nunc profite-
mur tenore presentium recepisse. Quare vobis omnibus et singulís pre-
cipimus et mandamus quatenus, durante dicto anno, de omnibus su-
pradictis eidem Petro seu eius locumteneti repondere ac parere curetis
fídeliter tamquam nobís; alioquin penas quas rite tulerit in rebelles ra-
tas habebimus atque grata-et faciemus eas, auctore Domino, usque ad
satisfactionem condignam b inviolabiliter observari. Dictus namque Pe-

trus nobis iuravit ad sancta Dei evangelia quod personas dicte gastal-

die et quascumque alias ducet rationabiliter per laudum et sententiam
ipsasque aliter non gravabit; appellationes ad nos et curiam nostram

^ La S maiuscola iniziale è allungata e riffirzata. b ,rrq,r" ad sadsfactio
nem condignam aggiunto nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante.
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interponendas coram eo admittet, illas videlicet que fuerint admitten-
de de iure; pustotas nostras et Aquilegensis ecclesie ín dicta gastaldta
sitas assentabít bona fide, utilitatem et comodum nostrum et dicte
ecclesie solicite procurabit et ipsius gastaldie officium in omnibus et
per omnia fideliter exercebit. Datum in patriarchali Civitate Ausrria,
die .v. mensis ianuarii, anno dominice nativitatis ucccxtnr, indictio-
ne XIa.